

Kongensgade 13, Odense K/S

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 94 77 38

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Jørn Dybbro Klokkeholm
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongensgade 13, Odense K/S Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 94 77 38
	Stiftet: 29. januar 2001
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Dybbro Klokkerholm Anette Dybbro Klokkerholm Marianne Dybbro Klokkerholm
Komplementar	Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S
Administrator	Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -830 t.kr. mod -4.180 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er påvirket af værdiregulering af investeringsejendom, der er negativ med -1.300 t.kr. mod en negativ værdiregulering sidste år på -4.700 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.053 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,4 % af de samlede aktiver på 18.039 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	568.200	574.059
Værdiregulering på investeringsejendom	-1.300.000	-4.700.000
Administrationsomkostninger	-20.609	-19.272
Resultat før finansielle poster	-752.409	-4.145.213
Finansielle indtægter	217	0
1 Finansielle omkostninger	-77.551	-34.385
Årets resultat	-829.743	-4.179.598
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-829.743	-4.179.598
Disponeret i alt	-829.743	-4.179.598

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>18.000.000</u>	<u>19.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000.000</u>	<u>19.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.000.000</u>	<u>19.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.136</u>	<u>6.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.136</u>	<u>6.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.488</u>	<u>19.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.624</u>	<u>25.751</u>
	Aktiver i alt	<u>18.038.624</u>	<u>19.325.751</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	14.553.026	15.382.769
	Egenkapital i alt	<u>15.053.026</u>	<u>15.882.769</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	439.473	1.270.928
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.473</u>	<u>1.270.928</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	847.843	850.898
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.270	22.270
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.448.365	1.069.882
	Anden gæld	227.647	229.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.546.125</u>	<u>2.172.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.598</u>	<u>3.442.982</u>
	Passiver i alt	<u>18.038.624</u>	<u>19.325.751</u>

2 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	19.562.367	20.062.367
Overført via resultatdisponering	0	-4.179.598	-4.179.598
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	15.382.769	15.882.769
Overført via resultatdisponering	0	-829.743	-829.743
	500.000	14.553.026	15.053.026

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	32.482	28.438
Andre finansielle omkostninger	45.069	5.947
	<u>77.551</u>	<u>34.385</u>

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	18.827.590	18.827.590
Kostpris 30. juni	<u>18.827.590</u>	<u>18.827.590</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	472.410	5.172.410
Årets regulering til dagsværdi	-1.300.000	-4.700.000
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>-827.590</u>	<u>472.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>18.000.000</u>	<u>19.300.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af en blandet erhvervs- og beboelsesejendom som er beliggende i Odense midtby.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, tager udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnende værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav	5,7 %	5,7 %
Tomgangsleje	350.000 kr.	450.000 kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	1.287.316	847.843	439.473	0
	1.287.316	847.843	439.473	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 18.000 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni	18.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.300.000</u>
